SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Angelo Coronel

OFICIO N° 127/2024 - GSACORON

A SUA EXCELENCIA O SENHOR

MINISTRO ANTONIO WALDEZ GOES DA SILVA
MINISTERIO DA INTEGRAGCAO, DESENVOLVIMENTO REGIONAL E MEIO AMBIENTE
BRASILIA - DF

Assunto: Operacionalizagdo de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atencdo a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR N°

115,

BRASILIA,17 de dezembro de 2024.

de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informagdes a seguir para liberagdo da nota de empenho ou
emissao de ordem bancéria de indicacées de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Cédigo do
Parlamentar
4179
4179
4179
4179
4179
4179
4179
4179
4179

4179

Nome completo do
Parlamentar

Angelo Mario
Coronel de Azevedo
Angelo Mario
Coronel de Azevedo
Angelo Mario
Coronel de Azevedo
Angelo Mario
Coronel de Azevedo
Angelo Mario
Coronel de Azevedo
Angelo Mario
Coronel de Azevedo
Angelo Mario
Coronel de Azevedo
Angelo Mario
Coronel de Azevedo
Angelo Mario
Coronel de Azevedo
Angelo Mario
Coronel de Azevedo

Modalidade
Aplicacdo
90
90
90
90
90
90
90
90
90

90

Orgéo
Executor

DNOCS

DNOCS
DNOCS
DNOCS
DNOCS
DNOCS
DNOCS
DNOCS
DNOCS

DNOCS

Valor Indicado

2.000.000,00

4.000.000,00

3.000.000,00

2.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

4.000.000,00

2.500.000,00

3.000.000,00

2.000.000,00

CNPJ do Beneficiario

(apenas os 14 digitos

sem ponto, barra ou
traco)

13696521000177
14232086000192
13835558000139
14126254000165
16257719000142
13846753000164
13891528000140
16444143000122
13761713000110

16435547000150

Nome do

Beneficiario

ACAJUTIBA

ARACI

BIRITINGA

CARDEAL DA SILVA

CATURAMA

IBIRAPITANGA

LAPAO

PONTO NOVO

PRADO

SAO DOMINGOS

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

Praga dos Trés Poderes | Senado Federal | Anexo | | 72 andar | CEP: 70165-900 | Brasilia-DF



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Angelo Coronel

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos 0s

votos de estima e distinta consideracao, me colocando a disposi¢édo para esclarecimentos que
eventualmente se fizerem necessarios.

Respeitosamente,

ANGEL
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