



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Angelo Coronel

OFÍCIO Nº 127/2024 - GSACORON

BRASÍLIA, 17 de dezembro de 2024.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
MINISTRO ANTONIO WALDEZ GOÉS DA SILVA
MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO REGIONAL E MEIO AMBIENTE
BRASÍLIA - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do Parlamentar	Nome completo do Parlamentar	Modalidade Aplicação	Órgão Executor	Valor Indicado	CNPJ do Beneficiário (apenas os 14 dígitos sem ponto, barra ou traço)	Nome do Beneficiário	UF
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	2.000.000,00	13696521000177	ACAJUTIBA	BA
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	4.000.000,00	14232086000192	ARACI	BA
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	3.000.000,00	13835558000139	BIRITINGA	BA
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	2.000.000,00	14126254000165	CARDEAL DA SILVA	BA
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	1.000.000,00	16257719000142	CATURAMA	BA
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	1.000.000,00	13846753000164	IBIRAPITANGA	BA
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	4.000.000,00	13891528000140	LAPÃO	BA
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	2.500.000,00	16444143000122	PONTO NOVO	BA
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	3.000.000,00	13761713000110	PRADO	BA
4179	Angelo Mario Coronel de Azevedo	90	DNOCS	2.000.000,00	16435547000150	SÃO DOMINGOS	BA



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Angelo Coronel

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Respeitosamente,


ANGELO CORONEL
Senador (PSD/BA)